○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○　○○○○○　様
株式会社○○○○
○○○　○○○○○

取引条件変更についてのお願い

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は並々ならぬお引き立てを頂戴し、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はお陰様をもちまして、この度○○証券取引所○部市場に上場致すことと相成りました。つきましては、これを機に貴社とは従来以上の親交を深めたいと考え、取引条件の改訂をお願い致したく存じます。

　つきましては、弊社の希望する新しい取引条件を記載致しました書状を同封致しておりますので、ご高覧のうえ、ご検討賜りますようお願い申し上げます。

　誠に勝手ながらのお願いにて大変恐縮ではございますが、何とぞご理解ならびにご了承を賜りますよう、宜しくお願い致します。

　略儀ながら書中をもちまして、お願いまで。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具